β) Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 155,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 

ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων διακοσίων 

πενήντα πέντε  ευρώ (3.255,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

4. Διοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης θεατρικής παράστασης με τίτλο 
«ΜΟΛΙΣ ΧΩΡΙΣΑ», που θα διοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου 
και θα πραγματοποιηθεί στο Ηράκλειο.  

Η εκδήλωση είναι μία θεατρική παράσταση κωμωδία, του  Συλλόγου

[...]

πραγματοποιήσει την παρακάτω Μία (1) Δαπάνη :  

α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη της εκδήλωσης, με 
ενδεικτικό κόστος 2.500,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων πεντακοσίων  

ευρώ (2.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

5. Διοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης –Μουσικής συναυλίας με τίτλο 
«ΜΟΥΣΙΚΟ ΤΑΞΙΔΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΡΗΤΗ ΣΤΗ ΘΡΑΚΗ», που θα διοργανώσει η 
Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθεί στις 3 Οκτωβρίου 
2025 στη Γαλιά.

[...]

β) Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 155,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 

ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων διακοσίων 

πενήντα πέντε  ευρώ (3.255,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Β’ Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων 

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Πολιτισμού-Αθλητισμού 
2025 είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθούν οι παρακάτω  Δύο (2) Αθλητικές 
εκδηλώσεις από την Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου:

[...]

Εκτυπώσεις (προγράμματα, αφίσες και διπλώματα), με ενδεικτικό κόστος 200,00 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.., 

CPV:22462000-6 | Διαφημιστικό υλικό 
CPV: 79810000-5 - Υπηρεσίες εκτύπωσης 
18512200-3 - Μετάλλια,  39298700-4 - Έπαθλα 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων τετρακοσίων  ευρώ 

(1.400,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις :  
Έχοντας υπόψη : 
1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 
ιδίως των άρθρων 159 παρ.